UBND TỈNH HÀ TĨNH

    SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-KHTC-NCC
V/v đề nghị báo giá quà thắp hương liệt

sĩ và Bà mẹ VNAH đã từ trần, nhân dịp

Tết Nguyên đán 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độ      - T     - H

     Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2023

     Kính gửi: Các cơ sở sản xuất kinh doanh bánh, kẹo trên địa bàn cả nước

Căn cứ Quyết định số 3203/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc cấp kinh phí mua quà thắp hương, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh được giao chủ đầu tư mua sắm bánh, kẹo làm

quà thắp hương cho Liệt sĩ và Bà mẹ Việt Nam anh hùng đã từ trần nhân dịp Tết

Nguyên đán 2024. Để triển khai thực hiện nhiệm vụ Uỷ ban nhân dân tỉnh giao,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh cung cấp các thông tin nội dung

đấu thầu quà thắp hương Liệt sĩ và Bà mẹ Việt Nam anh hùng đã từ trần như

sau:

1. Số  ượ g quà  iệ  v t: 25.152 suất quà.

2. Quy  á   sả    ẩm: Mỗi suất quà bao gồm 04 sản phẩm bánh, kẹo

đảm bảo chất lượng, mẫu mã đẹp, thời hạn sử dụng lớn hơn 2/3 hạn sử dụng sản

phẩm kể từ ngày giao hàng. Sản phẩm được đóng trong 01 túi giấy, có quai

xách, túi giấy được thiết kế trang trọng, lịch sự, bảo đảm mỹ quan. Trên hai mặt

túi có in dòng chữ:

TỈNH ỦY - HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH HÀ TĨNH

KÍNH LỄ

3. Tổ g số tiề  tối đa mỗi suất quà: 300.000 đồng/suất quà (đã bao gồm

chi phí vận chuyển giao hàng đến trụ sở Uỷ ban nhân dân các xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, các loại thuế, phí).

4. T ời gia     kiế  gia  quà: Hoàn thành trước ngày 05/02/2023.

5. Hì   t ứ    a   ọ    à t ầu  u g  ấ : Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh thông báo và đề nghị các

đơn vị có đủ năng lực cung cấp hàng hoá theo đúng các nội dung, yêu cầu nên

trên gửi báo giá về địa chỉ: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh, số

04 đường Trần Phú, tỉnh Hà Tĩnh trước 10h00 ngày 18/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- Giám đốc; các PGĐ sở;

- Ban BT Website Sở;

- Lưu: VT, NCC, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặ g Vă  Dũ g

		2023-12-13T16:36:47+0700

		2023-12-13T17:24:05+0700

		2023-12-13T17:28:44+0700

		2023-12-13T17:28:45+0700

		2023-12-13T17:28:45+0700